
ANEXO L

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO O MUNICIPIO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes
De 

Simpatizantes

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO AMEALCO JAVIER FLORES BECERRIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO COLON JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EZEQUIEL MONTES MARTIN VEGA VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO LANDA DE MATAMOROS MIGUEL ANGEL PONCE LEDESMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PINAL DE AMOLES CESAR OCTAVIO HERRERA BAINI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JUAN DEL RIO GERARDO SANCHEZ VAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO ARROYO SECO HECTOR LUNA MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CORREGIDORA JOSE JAVIER ORTEGA DE LA VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO HUMILPAN RUBEN LUNA MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEDRO ESCOBEDO JUAN CARLOS PIÑA TEJEIDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO QUERETARO HERIBERTO GONZALEZ MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO QUERETARO MANUEL POZO CABRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $650,000.00 $650,000.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CADEREYTA OMAR JIMENEZ RESENDIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EL MARQUES MARIO CALZADA MERCADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO JALPAN DE SERRA MANUEL DE JESUS ANGELES VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEÑAMILLER FELIZ ZARAZUA MONTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JOAQUIN ALVARADO VEGA MUÑOZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TOLIMAN MAGDALENO MUÑOZ GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

TOTAL PRI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $650,000.00 $650,000.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Operativos
Diarios,Revistas 

y Medios

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO AMEALCO JAVIER FLORES BECERRIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO COLON JOSE NEMORIO GUEVARA IBARRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EZEQUIEL MONTES MARTIN VEGA VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO LANDA DE MATAMOROS MIGUEL ANGEL PONCE LEDESMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PINAL DE AMOLES CESAR OCTAVIO HERRERA BAINI $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JUAN DEL RIO GERARDO SANCHEZ VAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO ARROYO SECO HECTOR LUNA MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CORREGIDORA JOSE JAVIER ORTEGA DE LA VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO HUMILPAN RUBEN LUNA MIRANDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEDRO ESCOBEDO JUAN CARLOS PIÑA TEJEIDA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO QUERETARO HERIBERTO GONZALEZ MORENO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO QUERETARO MANUEL POZO CABRERA $15,651.09 $363,169.00 $212,018.13 $58,000.00 $648,838.22 $650,000.00 $648,838.22 $1,161.78 $0.00 $648,838.22 $3,659,314.98 -$3,010,476.76

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO CADEREYTA OMAR JIMENEZ RESENDIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO EL MARQUES MARIO CALZADA MERCADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO JALPAN DE SERRA MANUEL DE JESUS ANGELES VEGA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO PEÑAMILLER FELIZ ZARAZUA MONTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO SAN JOAQUIN ALVARADO VEGA MUÑOZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRI REPRESENTANTE MUNICIPAL QUERETARO TOLIMAN MAGDALENO MUÑOZ GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL PRI $15,651.09 $363,169.00 $212,018.13 $58,000.00 $648,838.22 $650,000.00 $648,838.22 $1,161.78 $0.00 $648,838.22
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